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WYJAŚNIENIE NR 3  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. Budowa budynku administracji publicznej z przeznaczeniem na Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem znak: GBP.27.10.2021. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego: 

 

PYTANIE NR 1 

Proszę o podanie ilości kamer przeznaczonych do montażu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do montażu przewidziane jest 16 kamer dostarczonych 

przez Zamawiającego. Zamawiający dostarczy również urządzenie nagrywające. W gestii 

Wykonawcy pozostaje wykonanie niezbędnego okablowania.  

 

PYTANIE NR 2 

Proszę o dokładniejszy opis pozycji z nr 54 z przedmiaru dla instalacji słaboprądowych - montaż 

pętli indukcyjnej dla osób niedosłyszących (Jest ona przewidziana dla jednego pomieszczenia, 

stanowiska czy dla całego obiektu). 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z rysunkiem rewizji parteru - pętla indukcyjna 

zlokalizowana jest tylko na parterze, ma obejmować swoim zasięgiem pomieszczenie 

wielofunkcyjne na parterze oraz stanowisko bibliotekarza - lada w pomieszczeniu biblioteki dla 

dorosłych.  

 

PYTANIE NR 3 

Czy w zakresie pozycji 56-66 dla instalacji słaboprądowych jest tylko i wyłącznie montaż 

gotowych zestawów czy jest wymagane zakupienie przez wykonawcę licencji lub dodatkowego 

okablowania. Jeżeli tak to proszę o określenie wymaganego oprogramowania, programów i innych 

elementów do zakupu przez wykonawcę. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakres prac wchodzi montaż gotowych zestawów. 

Zestawy komputerowe dostarczone będą razem z oprogramowaniem. Wykonawca winien 

przewidzieć zakup niezbędnego okablowania i elementów niezbędnych do montażu.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia 

specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 



 
 
 
 
 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia 

przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie 

internetowej postepowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko 
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